TAHUN PELAJARAN 2016/2017

PROGRAM KERJA/KEGIATAN

NO TANGGAL KEGIATAN

I SEMESTER GASAL

1. 13, 14, 15 Juni 2016 PPDBKeluargaMiskin TP 2016/2017

2. 22, 23, 24 Juni 2016 PenerimaanPesertaDidikBaruReguler TP 2016/2017

3. 1 s.d. 9Juli 2016 LiburKenaikanKelas

4. 6 dan 7Juli 2016 HariBesarIdulFitri 1437 H

5. 11 s.d. 16Juli 2016 HariLiburIdulFitri 1437 H

6. 13 Juli 2016 Workshop Kurikulum 2013 danPembagianTugasMengajar

7. 18 s.d. 20Juli 2016 Hari-hariPertamaMasukSekolah / MPLSBSB

8. 20 Juli 2016 HariJadiKabupatenBantul

9. 28 Julis.d. 5 Agustus 2016 PengumpulanDokumenValidasiKurikulum

10. 12Agustus 2016 UjiPublik KTSP TahunPelajaran 2016/2017

11. 17 Agustus 2016 HUT KemerdekaanRepublik Indonesia

12. 20 Agustus 2016 RapatPlenoOrangtua/WaliSiswaKelas X

13. 7 September 2016 KunjunganJurusanKelas X

14. 12 September 2016 HariBesarIdulAdha 1437 H

15. 13 September 2016 KegiatanQurban SMK Negeri 2 Sewon

16. 19 s.d 24 September 2016 Ujian Tengah Semester Gasal

17. 2 Oktober 2016 TahunBaruHijjriyah 1438 H

18. 19 November 2016 HUT SMK Negeri 2 Sewon

19. 25 November 2016 Hari Guru Nasional

20. 1 s.d. 8 Desember 2016 UlanganAkhir Semester Gasal

21. 9 s.d. 13 Desember 2016 Remidi

22. 11 s.d. 15 Desember 2016 KunjunganIndustriKelas XI

23. 12 Desember 2016 MaulidNabi Muhammad SAW

24. 14 s.d. 16 Desember 2016 PORSENITAS

25. 15 Desember 2016 RapatPleno

26. 17 Desember 2016 PenerimaanLaporanHasilBelajar (Rapor)

27. 19 s.d. 31 Desember 2016 Libur Semester Gasal

28. 25 Desember 2016 Hari Natal 2016

29. 30 Desember 2016 RapatPembagianTugasMengajar Semester Genap

30. 31 Desember 2016 PembekalanPraktikIndustriKelas XI

II SEMESTER GENAP

1. 1 Januari 2017 TahunBaru 2016

2. 2 Januari 2017 HariAwalMasukSekolah

3. 2 Januari 2017 Penerjunan/PenyerahanPraktikIndustriKelas XI

4. 2 Januaris.d. 11 Maret 2017 PraktikIndustriKelas XI

5. 28 Januari 2017 TahunBaruImlek

6. 20 s.d. 25 Februari 2017 UjiKompetensiKeahlian

7. 20 s.d. 27 Maret 2017 UjianSekolahdanUjian Tengah Semester

8. 28 Maret 2017 Hari Raya Nyepi

9. 3, 4, 5, 6, 10, 11 April 2017 UN Utama CBT

10. 17, 18, 19, 20, 24, 25 April 2017 UN Susulan CBT

11. 24 April 2017 HariIsra' Mi'rajNabi Muhammad SAW

12. 1 Mei 2017 LiburHariBuruhNasional

13. 2 Mei 2017 HariPendidikanNasional

14. 11 Mei 2017 Hari Raya Waisak

15. 25, 26, 27 Mei 2017 LiburAwalRamadhan 1438 H

16. 25 Mei 2017 Kenaikan Isa Almasih

17. 27 Mei 2017 Workshop AkreditasiSekolah

18. 1 s.d. 8 Juni 2017 UlanganKenaikanKelas

19. 9 s.d. 12 Juni 2017 Remidi

20. 13 s.d. 15 Juni 2017 Kemah Bhakti SMK Negeri 2 SewonKelas X

21. 14 s.d. 16 Juni 2017 PORSENITAS

22. 14 Juni 2017 RapatPraPLeno

23. 15 Juni 2017 RapatPleno

24. 17 Juni 2017 PenerimaanLaporanHasilBelajar (KenaikanKelas)

25. 19 Junis.d. 1 Juli 2017 LiburKenaikankelas

26. 25, 26 Juni 2017 Hari Raya IdulFitri 1438 H

27. 27 Junis.d. 1 Juli 2017 LiburAkhirRamadhan 1438 H

28. 3 s.d. 15 Juli 2017 Libur Semester Genap (LiburKenaikanKelas)

29. 14Juli 2017 RapatPembagianTugasMengajar Semester Gasal

30. 15 Juli 2017 UjiPublikKurikulum

Perhitungan Hari Efektif Sekolah

SEMESTER 1 (2016)

SEMESTER 2 (2017)

Juli Agst Sept Okt Nov Des

Jan Peb
Mare

t
April Mei Juni